

NTAUA lektorių „banko“ anketa

INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ	
Lektoriaus vardas, pavardė	DALIA KUTRAITĖ GIEDRAITIENĖ
Atstovaujamas TAU	Vilnius
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	<i>Žurnalistė, komunikacijos ekspertė, turinti didelę praktinio darbo patirtį žurnalistikoje, politikoje, viešuosiuose ryšiuose. Apibendrinusi įvairiapusę komunikacijos patirtį parengė paskaitų programas, vedė komunikacijos mokymus įvairių aukštųjų mokyklų specialybių studentams ir įvairių specialybių suaugusiems žmonėms. Pastaruoju metu dirbo VU Tarptautinio verslo mokyklos ir VU Komunikacijos fakulteto partnerystės docente.</i>
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	+370 670 36 545 dkutraite@gmail.com
Sutinku, kad NTAUA paviešintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje www.tauasociacija.lt	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Labiau būčiau linkusi vesti komunikacijos paskaitas tiesiogiai nei nuotoliniu būdu, nes komunikacija – tai visų pirma bendravimas. Mielai važiuočiau į įvairias Lietuvos vietas.
PASKAITA NR. 1	
Paskaitos pavadinimas	Informacijos gausa, melagienos ir manipuicijos. Kaip nepasimesti?
Trumpa paskaitos anotacija	Apie šiuolaikinės žiniasklaidos ir socialinių tinklų tendencijas, įdomybes ir kovą už dėmesį. Kodėl blogos ir gąsdinančios žinios skamba garsiau nei geros?
PASKAITA NR. 2	
Paskaitos pavadinimas	Pakeisk žodžius ir pakeisi gyvenimą?
Trumpa paskaitos anotacija	Apie komunikaciją paprastai ir kasdieniškai. Kaip bendrauti, ką sakyti ir ko nesakyti, kad būtume laimingesni mes ir mūsų pašnekovai?
PASKAITA NR. 3	
Trumpa mokymo programos / paskaitų ciklo anotacija	Komunikacija – kiekvienam. Šiek tiek teorijos ir daug praktinių užduočių. Praktinių komunikacijos įgūdžių lavinimas.
Kita informacija apie programą / paskaitų ciklą	Šis paskaitų ciklas apie komunikaciją, kaip būtina kiekvieno mūsų kasdienio gyvenimo įrankį. Paskaitų metu daug bendravimo užduočių, žaismingų komunikacinių žaidimų.